[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 ноября 2008 года                                                                                                              № 32
О внесении изменения в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Сосновка, замещающему муниципальную должность на постоянной основе
1. Внести в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Сосновка, замещающему муниципальную должность на постоянной основе, утвержденное постановлением главы сельского поселения Сосновка от 25 апреля 2008 года № 15 «Об утверждении Положения о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Сосновка, замещающему муниципальную должность на постоянной основе», изменение, изложив пункт 7.7 раздела 7 «Премия по результатам работы за год» в следующей редакции:
«7.7. Премия выплачивается также лицу, замещающему муниципальную должность сельского поселения Сосновка, проработавшему неполный календарный год по следующим причинам:

- в случае избрания на муниципальную должность сельского поселения Сосновка в текущем календарном году;

- в связи с прекращением полномочий по истечении установленного срока их действия;

- в связи с досрочным прекращением полномочий в случаях, установленных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- в связи с выходом на пенсию.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка      Вожегову Е.Г.
Глава сельского поселения                                                                                    С.И. Толдонов